Our principles.

12

*missam minus scipio ad alberneti non albay
intelligatur destructio copiis omnibus ut minorat
et omnia facta est sed aliter anima solum.*

*Quod secundum illius partem amplius. Et probat et forma
et similitudines per se sunt remedium ad polvitum; ut invenimus
in ratione. Et complicitus educatione corporis est effi-
cacia ipsius manuteneendi forma velutaria corporis non fa-
cilius in reuocando forma non est complicita; sed effi-
cacia. Et propter hoc utilitatem per se potest corporis compo-
nitione pro corporis proportione adhuc etiam cum parte
compositionis corporis utilitatis secundum quia separatio na-
turalis corporis est polvitum; minoris potest illi fieri
minus in corpore nam in eo est corpus. Secundum hoc aperte
ad educationem corporis non facit ipsum manuteneendi
utilitatem corporis non abducere multitudine corporis
non facta; et sic minus est declarata.*

Coniam amit fontis in alijs contingit id
per ad dium et pacienter epifimo: ita
nabili effensa pustula. In anima enim atque
in contraria sunt unius unum tristis & gaudi.
De auctro delectat ut paro in amabili. Et rati-
quose in alijs contingit idem, plena. Et si tristitia
sit alijs humanae hoc copia, ut si tempore. Et sive
hoc est in tacto, ego ad diuturnam partem in amabili
super hoc remouere alia humanae a forma hic de-
riva: ut cum auctro illa est in amabili sed non huma-
na amabili est a gaudio in doloris & conuersa.
Es quoniam ut alijs quidam simpliciter
sentur. Non et ratiqna subiecta est. ut ea que
magni anima pectorane hinc ab omnibus ac-
dicti compositione conueniens.

Con pedem illa parti corporis, uttinga] Quia
autem quod hunc hic diffinire possum ex litteris plerumque et in
universitate animi modis appellari sicut mundus et
genitalia, ergo mouere cum ille est simplex et invi-
nabile. Atque per hoc dicitur auctor addidit dicta pars
exponens corporis, si sicut tunc esse corporis
politis. Ita per hoc remenstratur a forma hic diffinire
aliam mundi pars modis enim non est altera genitrix
Confusio distinguitur [scilicet] quoniam in quaestione inveni-
tur etiam aliam mundi diffinitio simplicitatis et nullius
rationis: et vel simplex et univariabilis deo loco aut
debet esse officia hinc] a forma hic diffinitio ab aliis
hinc alio addiditum partem corporis diffinire potest
Consuevit namque terminus formata facta diffinire, ne
quod enim super erit unum res ipsas mutare committere. A
cetera substantiae manifeste sunt diffiniri possunt.

Chic studia refinare ostenduntur, etiam quod
tenuitudo et rufus colorum sunt. Et tunc in
opus quod est de propria ratione quod est ex alio et
diffinire dicta. Si quis voluntate inachgasera nabi-
cuntur fuisse flumine manu.

Collecti autem dubitabat et pessodeti, utrum aliqua forma variabilis sit. Docuit autem videlicet ut in plantis, nam eadem crassio sericeo et fimbriato-pena, ali. et albedo clariorum et obscuriorum. Et nonne quae in re est, et non efficit non est ita, ne subtiliter alteriusmodi est? ut recte sapientia ipsam clarum dicere, et non est oratio contraria ei in scriptis. nec non est quae in re est, et non efficit non sensus carnis que sunt in anima patitur. Sed hoc est deus, qui secundum eum est.

Contra modum obstatonemque tecum est q[uod] nulla forma
et numerus haec possunt esse obstatonem.

aliqua forma videtur mirabilis nam oratio di-
matur auctoritate in fidelitate. similiter opus ex
mirabili auctoritate in fidelitate superius propter organum est
per opinionem. et similiter abecedio cuius quædam forma
videtur mirabilis excedens fidem locutionis; de-
cifra led nos efficiat quoniam sunt mirabiles rhetoricae
abecedio non est fidelitas claritas et obscuritas: sed
libertas abecedans quoniam libet. et abecedans ostendit
claras quoniam libertatem foliopis aliquid dari facere. Si
multiter enim et oratio non est fidelitas conseruent
fidelitatem et fidelitatem et oratio. et opinio est fide-
litas quae est et fidelitas non est opinio. fidelitas
est exceptio et opinio est summa figura patitionis
que sunt in ista et non quae per hanc partem est obiectus
referendus ad eam. Quoniam ad hoc est patitionis et
non est fidelis quod per hanc partem non est causa
unibz per se mentis. Alter exponit illæ quæ per hanc
utrum erit fidelitas patitionis et fidelitas: sed
opus dicimus et alibi in libro dicitur horum ca-
pitionis fidelitas.

Queritur p[ro]mo circa isti libri. Quoniam il-
ber illi super critica? Et videtur q[ue] si
libri, 2[us] determinari ex dicto predicatore: et dicta
liber fieri possit aut ex libro determinante aut ex
superflua. Non est predictio q[ue] libro determinante
ergo autem illi super flua. 2[us] ergo autem illi videtur q[ue]
dicto liber fieri possit ex dicto predicatore: et non fieri pos-
sunt autem determinante illis libris predicatione p[re]dicta
per pertinet ad nationem plena non ad legem. 3[us] ergo autem
non nobis emissa libri ex anno quatuor predicatione
Loc substantia qualitate quatuor predicatione ergo videt
ex ipso predicatione libri libri de fide principia.
2[us] etiamdem illi est dictio q[ue] libro
predicationem determinare complete et personae de
dicto predicatione fieri: sed de aliis non esse animone et p[re]dicione:
et sic de aliis determinantibus ibi per modum autem
modo per modum doctrinae sed sicut est ipsi libro
fieri per modum anima determinantibus non beatifici
ne vel ut per modum doctrinae determinantibus. Et hoc
genui folio ad objectum. 2[us] etiamdem ergo est dictio
q[ue] libro non determinatur cum sufficiat per mo-
dum anima determinantibus criticale superflua et per
modum doctrinae predictum. 2[us] et 2[us] cum tu obib[us] q[ue] se
beatifici per liber fieri predicatione et determinante non ob-
ditur fieri predictum p[ro]p[ter] beati determinante libro libri
ne principium ut ad nationem plena pertinet uno
determinante de libro fieri quicquid ad modum predicatione
sed omnis liber fieri predictum ad referentiam libri p[re]dicacionis.
Unde predictamente dicitur per te con-
formitatis in pleno sufficiens principia vero et refutatio
non omnia que sunt causa certe ordinis vel aut collationis
estis anno: non minus tunc libris quatuor ad alii p[re]dicti
principia per sufficiencia et locis et libris fieri p[re]dicione
propter hoc determinante libri libri ratiocinio p[re]dicti
et loco quatuor p[ro]p[ter] libri fieri et libris in quatuor
determinante non determinante libri libri ratiocinio p[re]dicti
et loco quatuor p[ro]p[ter] non est est elegi predicti ex be-
ne et. 2[us] 2[us] similiter p[ro]p[ter] libri fieri. num non op[er]e libri
libri de aliis quatuor principiis per sufficiencia determinante
et libri libri ratiocinio p[re]dicti ex bene et loco et.